
Протокол по соревнованиям 

Кубок Самопревосхождения по кроссу на 2 мили и 1 км

Месяц ФИО Пол
Дата 

рождения
Возрастная 

группа
Команда Семья Номер Результат Место Очки

03 ‐ июль 2013 Васина Римма женщин 1/23/1940 1942 и ст. Факел (blank) 14 0.14.46 1 20

03 ‐ июль 2013 Александрова Надежда женщин 4/10/1940 1942 и ст.       49 0.24.25 2 19

03 ‐ июль 2013 Богатова Клара женщин 6/19/1933 1942 и ст.       47 0.24.31 3 18

03 ‐ июль 2013 Кислова Наталья женщин 1/1/1959 1962‐43 Факел (blank) 69 0.15.43 1 20

03 ‐ июль 2013 Бажанова Светлана женщин 1/0/1900 1962‐43       27 0.16.31 2 19

03 ‐ июль 2013 Васильева Зоя женщин 8/4/1959 1962‐43 Дзержинец (blank) 142 0.21.25 3 18

03 ‐ июль 2013 Родкина Ирина женщин 1/12/1965 1972‐63       77 0.12.51 1 14

03 ‐ июль 2013 Матвеева Елена женщин 1/12/1965 1972‐63       19 0.13.03 2 13

03 ‐ июль 2013 Быстрова Мария женщин 10/17/1989 1992‐73       153 0.11.55 1 20

03 ‐ июль 2013 Митчелл Мишель женщин 12/6/1974 1992‐73 Дзержинец (blank) 55 0.12.14 2 19

03 ‐ июль 2013 Анисимова Наталья женщин 7/13/1978 1992‐73       2 0.12.47 3 18

03 ‐ июль 2013 Смолина Анна женщин 4/27/1980 1992‐73 Факел 3 Смолины 93 0.13.35 4 17

03 ‐ июль 2013 Стефашина Ольга женщин 3/18/1981 1992‐73       154 0.14.09 5 16

03 ‐ июль 2013 Жевлакова Елена женщин 1/10/1980 1992‐73 Runlife (blank) 129 0.14.41 6 15

03 ‐ июль 2013 Захарова Светлана женщин 4/1/1976 1992‐73       51 0.15.15 7 14

03 ‐ июль 2013 Бар‐Гнар Регина женщин 2/11/1992 1992‐73       117 0.16.25 8 13

03 ‐ июль 2013 Иванова Анастасия женщин 6/19/1976 1992‐73       98 0.16.44 9 12

03 ‐ июль 2013 Лыкова Марина женщин 10/25/1973 1992‐73       99 0.20.20 10 11

03 ‐ июль 2013 Сартаков Александр мужчин 5/28/1942 1942 и ст. Факел (blank) 112 0.14.08 1 20

03 ‐ июль 2013 Буркот Михаил мужчин    1942 и ст. Факел ‐ 16 0.14.39 2 19

03 ‐ июль 2013 Предтеченский Валентин мужчин    1942 и ст. Факел ‐ 81 0.15.38 3 18

03 ‐ июль 2013 Лазарев Николай мужчин 5/10/1957 1962‐43       40 0.11.04 1 20

03 ‐ июль 2013 Исаев Леонид мужчин 7/13/1955 1962‐43 Дзержинец (blank) 5 0.11.20 2 19

03 ‐ июль 2013 Кулешов Виктор мужчин 12/27/1957 1962‐43 Дзержинец (blank) 90 0.11.24 3 18

03 ‐ июль 2013 Лукьянов Виктор мужчин 6/5/1960 1962‐43 Дзержинец (blank) 80 0.11.30 4 17

03 ‐ июль 2013 Комиссаров Геннадий мужчин 1/1/1954 1962‐43 Факел (blank) 146 0.11.43 5 16

03 ‐ июль 2013 Корупаев Юрий мужчин 12/7/1961 1962‐43 СВАО (blank) 87 0.11.56 6 15

03 ‐ июль 2013 Фролов Андрей мужчин 8/17/1961 1962‐43       79 0.12.41 7 14

03 ‐ июль 2013 Кудряшов Сергей мужчин 8/5/1953 1962‐43 Факел (blank) 64 0.12.49 8 13

03 ‐ июль 2013 Смолин Владимир мужчин 12/30/1956 1962‐43 Факел 3 Смолины 92 0.12.55 9 12

03 ‐ июль 2013 Сукманов Владимир мужчин 2/20/1960 1962‐43 Факел (blank) 50 0.13.02 10 11

03 ‐ июль 2013 Радаев Владимир мужчин 8/11/1954 1962‐43       4 0.13.11 11 10

03 ‐ июль 2013 Сафин Рафик мужчин 7/14/1960 1962‐43       59 0.13.18 12 9

03 ‐ июль 2013 Фоменко Сергей мужчин 9/12/1955 1962‐43 Дзержинец 2 Фоменко 6 0.13.19 13 8

03 ‐ июль 2013 Мельников Владимир мужчин 4/30/1949 1962‐43 Красные Ворота (blank) 22 0.14.30 14 8

03 ‐ июль 2013 Гайдученко Владимир мужчин 5/3/1943 1962‐43 Дзержинец 3 Сапрыкины 107 0.17.18 15 8

03 ‐ июль 2013 Шишкин Владимир мужчин 6/14/1952 1962‐43       13 0.17.52 16 8

03 ‐ июль 2013 Макухин Владимир мужчин 2/16/1969 1972‐63 Лужники (blank) 34 0.11.15 1 20

03 ‐ июль 2013 Медведев Сергей мужчин 12/20/1966 1972‐63       118 0.11.19 2 19

03 ‐ июль 2013 Тихонов Николай мужчин 5/8/1963 1972‐63 ОМЕТА (blank) 125 0.11.32 3 18

03 ‐ июль 2013 Хромов Вадим мужчин 11/19/1967 1972‐63       76 0.11.45 4 17

03 ‐ июль 2013 Гладков Олег мужчин 1/18/1967 1972‐63       75 0.12.07 5 16

03 ‐ июль 2013 Занин Игорь мужчин 10/21/1963 1972‐63       9 0.12.56 6 15

03 ‐ июль 2013 Лысенко Олег мужчин 3/4/1965 1972‐63 Факел (blank) 151 0.12.58 7 14

03 ‐ июль 2013 Григорьев Валерий мужчин 3/14/1964 1972‐63 Дзержинец (blank) 91 0.13.19 8 13

03 ‐ июль 2013 Рыбалкин Петр мужчин 10/11/1972 1972‐63 Факел 2 Рыбалкины 60 0.14.23 9 12

03 ‐ июль 2013 Ошкин Егор мужчин 5/16/1987 1992‐73 Nike (blank) 85 0.09.49 1 20

03 ‐ июль 2013 Сорокин Сергей ‐79 мужчин 11/25/1979 1992‐73 Факел (blank) 114 0.10.23 2 19

03 ‐ июль 2013 Столяров Сергей мужчин 23.01.1983 1992‐73       105 0.10.51 3 18

03 ‐ июль 2013 Островский Артем мужчин 8/26/1983 1992‐73       66 0.10.52 4 17

03 ‐ июль 2013 Метелкин Владимир мужчин 12/31/1976 1992‐73 IRC Метелкины 152 0.10.54 5 16

03 ‐ июль 2013 Арищенко Виктор мужчин 2/16/1986 1992‐73 Nike (blank) 145 0.11.34 6 15

03 ‐ июль 2013 Юхнович Станислав мужчин 8/25/1988 1992‐73 Nike (blank) 24 0.11.44 7 14

03 ‐ июль 2013 Куценко Алексей мужчин 5/12/1992 1992‐73       20 0.11.51 8 13

03 ‐ июль 2013 Фоменко Василий мужчин 5/26/1992 1992‐73 Дзержинец 2 Фоменко 21 0.12.00 9 12

03 ‐ июль 2013 Кожан Иван мужчин 5/22/1992 1992‐73 Nike (blank) 138 0.12.03 10 11

03 ‐ июль 2013 Ковалев Андрей мужчин 11/28/1982 1992‐73       144 0.12.04 11 10

03 ‐ июль 2013 Морозов Владимир мужчин 10/28/1986 1992‐73 Nike (blank) 150 0.12.08 12 9

03 ‐ июль 2013 Абрамовский Руслан мужчин 3/30/1987 1992‐73       65 0.12.24 13 8

03 ‐ июль 2013 Чекмарев Кирилл мужчин 9/1/1976 1992‐73       70 0.12.42 14 8

03 ‐ июль 2013 Смирнов Сергей мужчин 12/2/1976 1992‐73       73 0.13.04 15 8

03 ‐ июль 2013 Занин Павел мужчин 1/30/1990 1992‐73       82 0.13.49 16 8

03 ‐ июль 2013 Рыженко Михаил мужчин 11/29/1991 1992‐73       74 0.13.51 17 8

03 ‐ июль 2013 Харитоничев Ярослав мужчин 1/8/1984 1992‐73       137 0.13.52 18 8

03 ‐ июль 2013 Филиппов Дмитрий мужчин 1/8/1992 1992‐73       7 0.14.13 19 8

03 ‐ июль 2013 Колесник Дмитрий мужчин 10/9/1986 1992‐73       57 0.14.16 20 8

03 ‐ июль 2013 Радуга Дмитрий мужчин 6/10/1976 1992‐73 Runlife (blank) 56 0.14.42 21 8

03 ‐ июль 2013 Сидоров Александр мужчин 2/1/1989 1992‐73 Nike (blank) 139 0.15.20 22 8
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03 ‐ июль 2013 Зубаль Роман мужчин 6/18/1990 1992‐73       188 0.15.31 23 8

03 ‐ июль 2013 Рубцов Алексей мужчин 1/24/1992 1998‐93       120 0.13.07 1 20

03 ‐ июль 2013 Гаврилюк Сергей мужчин 9/10/1995 1998‐93 LAWLESS (blank) 135 0.15.19 2 19

03 ‐ июль 2013 Захаров Владислав мужчин 5/12/1995 1998‐93 ‐ (blank) 52 0.17.24 3 18

03 ‐ июль 2013 Толстов Владимир мужчин 5/29/1998 1998‐93 LAWLESS (blank) 131 0.20.53 4 17

03 ‐ июль 2013 Постолакий Юрий мужчин 4/20/1996 1998‐93 LAWLESS (blank) 133 0.21.22 5 16

03 ‐ июль 2013 Володина Виктория девушек 12/24/2000 1999 и мол СДЮШОР‐95 97 0.3.46 1 20

03 ‐ июль 2013 Иванова Екатерина девушек 10/11/2000 1999 и мол СДЮШОР‐95 96 0.3.57 2 19

03 ‐ июль 2013 Иванова Анна девушек 7/22/2004 1999 и мол СДЮШОР‐95 100 0.4.34 3 18

03 ‐ июль 2013 Володина Дарья девушек 11/22/2004 1999 и мол СДЮШОР‐95 103 0.5.04 4 17

03 ‐ июль 2013 Смолина Марина девушек 4/18/2009 1999 и мол Факел 3 Смолины 95 0.11.56 5 16

03 ‐ июль 2013 Рыбалкин Александр юношей 7/30/2002 1999 и мол Факел 2 Рыбалкины 61 0.3.44 1 14

03 ‐ июль 2013 Великов Илья юношей 7/26/2001 1999 и мол 1 0.4.57 2 13



Сводные результаты
 Очки

 01 ‐ май 2013  02 ‐ июнь 2013 03 ‐ июль 2013

Итого

женщин  

1942 и ст.  

Богатова Клара 13 18 31

Васина Римма 20 20

Александрова Надежда 19 19

Дмитриева Валентина 14 14

1962‐43  

Кислова Наталья 20 19 20 59

Васильева Зоя 18 17 18 53

Семенова Зинаида 20 20

Бажанова Светлана 19 19

Обухова Зоя 19 19

Грибанова Нина 18 18

Паршуков Елена 17 17

1972‐63  

Матвеева Елена 14 19 13 46

Родкина Ирина 20 14 34

Леонова Юлия 13 17 30

Мякишева Ирина 18 18

1992‐73  

Митчелл Мишель 20 18 19 57

Жевлакова Елена 18 14 15 47

Кудимова Ирина 19 16 35

Стефашина Ольга 17 16 33

Захарова Светлана 15 14 29

Иванова Анастасия 17 12 29

Лыкова Марина 16 11 27

Быстрова Мария 20 20

Кремена Евгения 20 20

Щемерова Тамара 19 19

Анисимова Наталья 18 18

Смолина Анна 17 17

Виноградова Екатерина 15 15

Бар‐Гнар Регина 13 13

Мелентьева Мария 13 13

Широкова Ольга 12 12

Гарных Надежда 11 11

Пантелеева Виктория 10 10

1998‐93  

Хабибулина Равиля 14 14

Скрилко Ольга 13 13

девушек  

1999 и мол  

Смолина Марина 13 16 29

Володина Виктория 20 20

Рослова Елена 20 20

Иванова Екатерина 19 19

Обдирщикова Елена 19 19

Иванова Анна 18 18

Сапрыкина Наталья 18 18

Володина Дарья 17 17

Сафончик Дарья 14 14

юношей  

1999 и мол  

Рыбалкин Александр 20 20 14 54

Медяник Никита 15 17 32

Леонов Егор 16 16 32

Мякишев Денис 19 19

Паршуков Никита 19 19



Сводные результаты
 Очки

 01 ‐ май 2013  02 ‐ июнь 2013 03 ‐ июль 2013

Итого

Самигулин Тарас 18 18

Графов Василий 18 18

Артамонов Иван 17 17

Сапрыкин Евгений 14 14

Великов Илья 13 13

мужчин  

1942 и ст.  

Буркот Михаил 13 14 19 46

Сартаков Александр 14 20 34

Предтеченский Валентин 18 18

1962‐43  

Кулешов Виктор 20 20 18 58

Лукьянов Виктор 19 19 17 55

Корупаев Юрий 17 18 15 50

Радаев Владимир 14 16 10 40

Фоменко Сергей 15 15 8 38

Исаев Леонид 18 19 37

Гайдученко Владимир 13 13 8 34

Кудряшов Сергей 17 13 30

Смолин Владимир 14 12 26

Лазарев Николай 20 20

Комиссаров Геннадий 16 16

Чеканов Юрий 16 16

Фролов Андрей 14 14

Войнов Сергей 12 12

Сукманов Владимир 11 11

Сафин Рафик 9 9

Шишкин Владимир 8 8

Мельников Владимир 8 8

1972‐63  

Григорьев Валерий 19 19 13 51

Занин Игорь 18 13 15 46

Рыбалкин Петр 16 11 12 39

Хромов Вадим 18 17 35

Гладков Олег 17 16 33

Макухин Владимир 20 20

Зуев Георгий 20 20

Постников Алексей 20 20

Медведев Сергей 19 19

Тихонов Николай 18 18

Осипов Александр 17 17

Мякишев Виталий 16 16

Самигулин Вадим 15 15

Кенарский Владимир 15 15

Клинковский Андрей 14 14

Лысенко Олег 14 14

Шашкаров Владимир 12 12

Калинин Иван 0  

1992‐73  

Столяров Сергей 19 19 18 56

Фоменко Василий 14 15 12 41

Островский Артем 20 17 37

Кожан Иван 12 10 11 33

Юхнович Станислав 17 14 31

Радуга Дмитрий 11 9 8 28

Гусейнов Руслан 8 16 24

Морозов Владимир 14 9 23

Чекмарев Кирилл 12 8 20

Ошкин Егор 20 20



Сводные результаты
 Очки

 01 ‐ май 2013  02 ‐ июнь 2013 03 ‐ июль 2013

Итого

Дубровин Дмитрий 20 20

Сорокин Сергей ‐79 19 19

Телегин Олег 18 18

Кузнецов Олег 18 18

Володин Юрий 17 17

Ширнин Александр 9 8 17

Жучков Иван 16 16

Метелкин Владимир 16 16

Занин Павел 8 8 16

Жучков Сергей 15 15

Арищенко Виктор 15 15

Горшков Алексей 13 13

Гуров Игорь 13 13

Куценко Алексей 13 13

Шелухин Сергей 11 11

Ракчеев Сергей 10 10

Ковалев Андрей 10 10

Филиппов Дмитрий 8 8

Рыженко Михаил 8 8

Дроздов Андрей 8 8

Меркушкин Борис 8 8

Харитоничев Ярослав 8 8

Сидоров Александр 8 8

Колесник Дмитрий 8 8

Зубаль Роман 8 8

Смирнов Сергей 8 8

Белявский Дмитрий 8 8

Абрамовский Руслан 8 8

Чеглаков Андрей 8 8

1998‐93  

Гаврилюк Сергей 16 10 19 45

Боев Вячеслав 19 19 38

Вестерский Матвей 18 16 34

Давыдов Максим 17 15 32

Захаров Владислав 13 18 31

Постолакий Юрий 8 16 24

Романов Никита 20 20

Рубцов Алексей 20 20

Дергач Никита 20 20

Толстов Владимир 17 17

Ямпольский Егор 17 17

Чернышев Руслан 15 15

Сотников Сергей 14 14

Четыркин Александр 14 14

Бодунков Денис 12 12

Кривцов Владимир 11 11

Захаров Алексей 9 9

Евстратенко Дмитрий  8 8

Шилов Дмитрий 8 8

Мартынов Андрей 8 8

Борисенко Иван 8 8

Недорезов Иван 8 8

Киреев Алексей 8 8

Голушко Кирилл 8 8



Сводные результаты
Сумма Очков Column Labels

Командный зачет  01 ‐ май 2013  02 ‐ июнь 2013 03 ‐ июль 2013 Итого

Семейный зачет
Кол‐во 

членов семьи
Итого

Дзержинец 253 169 132 554 3 Смолины 3 97

Факел 97 120 241 458 3 Сапрыкины 3 91

LAWLESS 78 74 52 204 3 Мякишевы 3 68

Nike 48 57 77 182 3 Пантелеевы 3 15

СДК Крылатское 120 120 2 Фоменко 2 109

МИФИ 111 111 2 Рыбалкины 2 123

Runlife 29 23 23 75 2 Леоновы 2 82

СДЮШОР‐95 74 74 2 Жучковы 2 41

СВАО 17 18 15 50 2 Метелкины 2 21

Лужники 20 20 40

МКШЧ 36 36

IRC 14 16 30

МГУ 20 20

МФСО 20 20

МЭИ 19 19МЭИ 19 19

ОМЕТА 18 18

Мытищи 13 13

Парсек 11 11

Велодоктор 10 10

НИЯУ МИФИ 8 8

Красные Ворота 8 8
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